
UCHWAŁA NR XXVI/166/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/65/2016 Rady Gminy Osiek w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zmianami ), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1876 z późn. zmianami) oraz 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr XIV/65/2016 Rady Gminy Osiek z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 roku, poz. 2200 ze zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 15b uchyla się w całości; 

2) po § 15b, dodaje się § 15c w następującym brzmieniu: „§15c 

1. Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, 
do których w szczególności należy: 

1) prowadzenie postępowań w sprawach , o których mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska dla osób fizycznych, które zamierzają złożyć  wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach części 2 Programu Priorytetowego "Czyste 
Powietrze"; 

2) prowadzenie wymaganej dokumentacji w formie papierowej i elektronicznej, w tym w szczególności 
przyjmowanie od osób fizycznych i ewidencjonowanie żądań wydania zaświadczenia o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka ich gospodarstwa domowego; 

3) przygotowywanie i wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osób fizycznych, które złożą żądanie 
wydania takiego zaświadczenia; 

4) sporządzanie sprawozdań statystycznych  w wersji papierowej i elektronicznej z zakresu realizacji 
Programu „Czyste Powietrze”. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3.  

Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A666E164-DD16-432E-AFD3-0FBA3A0939A8. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A666E164-DD16-432E-AFD3-0FBA3A0939A8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


